tibus monachorum, quos, in Castro vel extra castra, habere

deberent, aliqua contentio oriretur, ad testimonium legiti-

morum vi» hominum castri, quos cornes eligeret, qui prius

jurejurando examinati essent, ut, nec amore, nec timoré,

(1) Aujourd'hui la rue Cinq-Ans.

(2) Une déclaration de 1787 nous a appris que cette rue Bretonnière

a changé plusieurs fois de nom et s'est appelée successivement,
rue Bretonnière, rue de l'Hôpital, et rue Saint-Sauveur. C'est le pro-

longement de la rue du Fort, compris entre la rivière, la rue des
Gâts et l'Hôpital.
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super hoc falsum dicerent, sicut ipsi iuramento testarentur

tempore patris ejus fuisse, ita tenerentur. Debuit quoque
fieri ut compositionis illius exequutio, sigillo nostro muni-

retur et a monachis et a comité haberetur. Promisit etiam

cornes ut compositionem istam sigillo domini régis mimiri

faceret.

Istius compositionis testes sunt, qui présentes nobiscum

ibi assessores fuerunt : Pbilippus decanus, Burgericus can-

tor, Eustachius, archidiaconus ,
Yvo magister scolarum

,

Esgaretus Capellanus, et multi alii; ex parte Comitis : Hugo
de Merlay ,

Hubertus de Gurchia
,

Odo de Climcampo ,

Ernaudus de Caugeio ,
Elinandus de Pereio , Garinus de

Contrai., Gervasius Ghancelea
,

Burchardus Electa.
,

Robertus de Fontanis et multi alii
;

ex parte abbatis et

monachorum : Benerius prior, Guido de Alveriva, Guillelmus

Granetarius, Fulco de Cornilleio, Richerius prior Mamerti,

Garnaudus succintor aurelianensis
,

Henricus de Viana,

Ernaudus presbyter de Viana
,

Johannes presbyter de

Mamerto, Sanson causidicus.

Nos igitur supradictam compositionem per vencrabilem

Guillelinum episcopum predecessorem nostrum factam flr-

mam et inviolatam esse de cetero cupientes amore Dei et

ad preces Karissimorum nostroruin abbatis et conventus

Beata2 Mariae de Persenia sigillum nostrum apponi fecimus

lmic transcripto ad majorem firmitatera et in testimonium

veritatis.

Actum anno domini millesimo ducentesimo et quadrag1*-

simo sexto (1).

(1) Cette date ne s'applique qu'au vidimus. La date réelle delà

transaction est comprise entre les années 1171 et 117r>.

HISTOIRE

DE MENIL
ET

DE SES SEIGNEURS
D'APRÈS DES DOCUMENTS INÉDITS

(1040-1886)

(Suite).

CHAPITRE IV

LE PRIEURÉ DE SAINT-GEORGES DE MENIL

Les archives départementales de Loir-et-Cher contiennent,

sur le prieuré de Saint-Georges de Menil, dépendance de

l'abbaye de la Trinité de Vendôme, une importante série de